
 

 
 
 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
від 09 липня 2019 року                                                                                        №184 
 
Про присвоєння поштової адреси  
житловому будинку 
 

Розглянувши заяву гр. Пнівчук Любові Миколаївни, 20.04.1974 р.н.,  
щодо присвоєння поштової адреси житловому будинку по вулиці *** в смт. 
Печеніжин керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет селищної ради об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и в: 

1. Присвоїти житловому будинку поштову адресу *** по вулиці *** в 
смт. Печеніжин. 

2. Гр. Пнівчук Любові Миколаївні керуватися даним рішенням при 
оформленні правовстановлюючих документів на даний житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову –                
І. Довірака. 
 
 

 
В.о. Печеніжинського селищного голови ОТГ                              М.Стефанюк 
 
 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

